
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDIJŲ NUOSTATŲ 2018 M. REDAKCIJOS 

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 11-10 

Klaipėda 

 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-242 

pakeitimo įstatymu (TAR, 2016, Nr. 20555) ir Klaipėdos universiteto Statutu (Žin., 2010, Nr. 79-

4057), n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Klaipėdos universiteto studijų nuostatų 2018 m. redakciją.  

2. Laikyti negaliojančiu 2010 m. spalio 8 d. Senato nutarimą Nr. 11-2 „Dėl Klaipėdos 

universiteto studijų nuostatų 2010 m. redakcijos patvirtinimo“.  

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto studijų nuostatų 2018 m. redakcija, 20 lapų.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


